令和元年５月３１日

神奈川県木連

所属員各位

神奈川県木材業協同組合連合会

会 長  吉川 芳郎

林野庁の補助金交付事業

『JAS構造材利用拡大事業』

『外構部の木質化対策支援事業』

説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件、木のまちづくりに役立てるための林野庁の補助事業『JAS構造材利用拡大

事業』『外構部の木質化対策支援事業』の説明会を下記の通り開催いたします。

いずれの事業も、申請者は施工業者となりますので、建築併業店はもちろん、お取引の

ある工務店さまや地元自治体のご担当者さまなどにお声掛けいただき、多くの皆様にご

参加いただき、補助金を活用した木材の利用拡大を進めていただきますようお願い致し

ます。

敬具

記

【林野庁補助事業説明会】

  日 時   ７月２日（火）１５：００～１７：００

  場 所   崎陽軒ヨコハマジャスト１号館 ８階会議室 １号室

         横浜市西区高島 2-12-6（横浜駅東口から徒歩 5分）

  対 象   神奈川県木連所属員、工務店、建築士、自治体関係者 等

  受講料   無料

  申し込み  専用の申込書にて事前に神奈川県木連事務局までお申し込み

ください

  お問い合わせ先

        神奈川県木材業協同組合連合会 事務局  鈴木・平澤

        TEL 045-261-3731   FAX 045-251-4891

以上